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Développement durable
Chiffres de 2021, sauf indication contraire

2021
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12
Indicateurs présentent 
la cohésion sociale

Monitoring des objectifs de l’Agenda 2030 en Suisse

103
 Indicateurs 

Qualification de l’évolution 
des 103 indicateurs
 

Positive 51%

Négative 20% 

Indifférente 14% 

Pas de qualification 15%

1

2

3

4

169 
 Cibles de 
 l’Agenda 2030 
 dans le contexte suisse

17
 Objectifs de développement 
 durable (ODD) 
 établis par les Nations Unies 

14
Indicateurs décrivent les impacts 
et la responsabilité 
de la Suisse à l'étranger

7
Indicateurs présentent 
l’égalité des sexes

23
Indicateurs-clé

1

2

3

4


